
Cena dle SOD [Kč] Cena dle dodatku č. 1

S

O 

450,992.00 450,992.00

S

O 

8,591,819.99 8,720,946.35

206,432.52

-77,306.16

S

O 

160,837.00 160,837.00

S

O 

2,398,351.57 2,398,351.57

11,602,000.56 11,731,126.92

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 1 (ŘSZK) [Kč bez DPH]: 11,602,000.56               

Cena dle smlouvy o dílo zadavatele č. 2 (Obec Kudlovice) [Kč bez DPH]: 7,295,646.57                 

Cena zakázky celkem [Kč bez DPH]: 18,897,647.13               

Dodatek č. 1 zadavatele č. 1

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 206,432.52 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -77,306.16 Kč

Změna závazku + [%]: 1.09%

Změna závazku - [%]: -0.41%

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 129,126.36 Kč

Cena dle dodatku č. 1 zadavatele č. 1 [bez DPH]: 11,731,126.92 Kč

DPH 21 %: 2,463,536.65 Kč

Cena zadavatele č. 1 dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 14,194,663.57 Kč

Nárust ceny zakázky celkem, tj. obou zadavatelů [%]: 0.68%

Celková cena zakázky zadavatelů 1 a 2 dle dodatků [Kč bez DPH]: 19,026,773.49 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 19.6.2025 Datum: 20.6.2025

Objekt Název

Vedlejší a ostatní náklady

Silnice III/43220

Dopravně inženýrská opatření - ŘSZK

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Dodatek č. 1 zadavatele č. 1

AspeEsticon

3.2.1  (24.3.49.0)

Stavba: III/43220-Silnice III/43220: Kudlovice (ŘSZK)

Most ev.č. 43220-6

Dodatečné práce

Neprovedené práce

Z toho ZBV

ZL 1.01

ZL 1.02


